
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.1554942  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 

 

================================================================== 

 

M15/P03                                                                                                                                           Pagina 1 di 1  

 

Amministrazione trasparente 
sito web della Scuola 
 

OGGETTO: Approvazione graduatoria e aggiudicazione provvisoria dell’avviso pubblico di 

selezione per il conferimento di incarico di psicologo – a.s. 2023/2024. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 
Visto l'avviso pubblico prot. n. 5120/VI.2 del 05/10/2023 con il quale è stata 

avviata la procedura comparativa per il conferimento di incarico di psicologo 
A.S. 2023/2024; 

 
Visto l’art. 33 c.3 del D.I. 129/2018; 
 
Viste le candidature pervenute nei termini e con le modalità indicate; 

Esaminati gli atti della Commissione tecnica, all'uopo istituita con atto prot. n. 5405/VI.2 
del 16/10/2023, in merito alla valutazione delle candidature pervenute; 

 

Preso atto del punteggio che è stato attribuito alla dott.ssa Prunestì Anna 

 
 

DECRETA 

 

• di approvare la graduatoria di cui al verbale della valutazione delle candidature per il 

reclutamento dello psicologo a.s. 2023/2024 della commissione incarica con decreto n. 

5405 del 16/10/2023 e acquisito con prot. n. 5487 del 19/10/2023, come segue: 

Prunesti Anna:  punti 24,00 (ventiquattro/00) 

Mazzotta Simone: punti   9,50 (nove/50) 

Aceti Matteo:  punti   5,50 (cinque/50) 

Signò Susanna:   punti   3,50 (tre/50) 

 

• di affidare, in via provvisoria, l’incarico di psicologo a.s. 2023/2024 alla dott.ssa 

Prunestì Anna. 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione in amministrazione 

trasparente, sul sito della Scuola all’indirizzo www.icdante.edu.it. 

 Il Dirigente scolastico 

 (Daniele Chiffi) 

ISTITUTO COMPRENSIVO A. DANTE
C.F. 91055810120 C.M. VAIC878006
N3Y6MF - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0005489/U del 19/10/2023 10:24

VI.2 - Uscite e piani di spesa


		2023-10-19T10:18:08+0200
	DANIELE CHIFFI




